
Vážení spoluobčané,  

V rámci krizových opatření se s okamžitou platností až do odvolání ruší úřední hodiny na 

Obecním úřadě na Pražmě. Pro řešení neodkladných záležitostí využijte telefonu nebo email.  

Podatelna: 558 692 240, podatelna@prazmo.cz 

Starostka 777 829 473, starostka@prazmo.cz 

 

Dle usnesení vlády ČR se zakazuje s účinností od 19. března 2020 od 00:00 hod. všem osobám 
pohyb a pobyt na všech místech mimo bydliště bez ochranných prostředků dýchacích cest 
(nos, ústa) jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání šíření 
kapének. 
 
Znovu apeluji na všechny spoluobčany: pokud víte o někom ve vašem okolí (zejména senioři), 
že je sám a nemá se o něj kdo postarat, nahlaste to na obecní úřad. Obec zajistí těmto lidem 
donášku nákupu.  
 
Dle nařízení vlády se všem osobám  zakazuje přítomnost v maloobchodních prodejnách 
potravin, hygienického zboží, kosmetiky a jiného drogistického zboží, v čase mezi 7:00–9:00 
hod., a to s výjimkou osob starších 65 let věku, včetně zajištění nezbytného doprovodu, osob, 
které jsou držiteli průkazu ZTP/P, starší 50 let, včetně zajištění nezbytného doprovodu, 
zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru zařízení poskytujících pečovatelskou službu a 
majitelů a zaměstnanců provozovatele prodejny nebo osob v obdobném poměru. 
 
V souvislosti se vzniklou situací se až do odvolání ruší všechny plánované kulturní a 
společenské události.    

Děkuji vám za vstřícný přístup a dodržování všech doporučení a nařízení, které souvisí s touto 
složitou životní situaci. Taktéž vám všem přeji pevné zdraví.   

Mgr. Michaela Honešová, starostka obce 

 

mailto:podatelna@prazmo.cz
mailto:starostka@prazmo.cz

